
Zarządzenie nr 11 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 40 Rektora ZUT z dnia 23 lipca 2015 r.  

w sprawie rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych  

oraz trybu obniżania rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. poz. 1668), w związku z uchwałą nr 47 Senatu ZUT z dnia 25 maja 2009 r. w sprawie 

rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych, zasad obliczania godzin dydaktycznych nauczycieli 

akademickich (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

W zarządzeniu nr 40 Rektora ZUT z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie rocznego wymiaru zajęć 

dydaktycznych oraz trybu obniżania rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych (z późn. zm.) 

wprowadza się zmiany: 

1) uchyla się § 6; 

2) w § 9 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

3. „Wynagrodzenie za pracę w godzinach ponadwymiarowych przyznaje się po dokonaniu 

rozliczenia godzin zajęć dydaktycznych, raz w roku, w terminie nie później niż 2 miesięcy 

od zakończenia roku akademickiego.”; 

3) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. „Dodatek przyznawany jest za semestr, w którym zajęcia dydaktyczne w języku obcym są 

prowadzone.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od roku akademickiego 

2018/2019. 

W zastępstwie Rektora 

dr hab. inż. Arkadiusz Terman 

prorektor ds. studenckich 


	Zarządzenie nr 11
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 19 lutego 2019 r.

	zmieniające zarządzenie nr 40 Rektora ZUT z dnia 23 lipca 2015 r.  w sprawie rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych  oraz trybu obniżania rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych
	§ 1.
	§ 2.


